Директору МАОУ СОШ№5
                                                      И.Г.Поповой
                                                      Родителей_______________________
                  (фамилия, и., о.)
                                                      ________________________________
                                                                                            Проживающих по адресу:
                                                      ________________________________
________________________________
                                                                               Телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребенку___________________________________________
платные образовательные услуги по образовательной программе «Школа будущего первоклассника» в количестве трех занятий 1 раз в неделю.

Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О._____________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________
Контактный телефон ____________________________________________________
Отец: Ф.И.О._____________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________
Контактный телефон ____________________________________________________

  	С Положением об оказании платных образовательных услуг в МАОУ СОШ №5, ознакомлен, с порядком их оплаты согласен.

 Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие МАОУ СОШ №5 на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и   долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменном форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

Дата подачи заявления «_____» _______________20____ год

_____________________                              ________________________
[bookmark: _GoBack]         (ФИО заявителя)                                                               (подпись заявителя)